Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων του 

εδ. δ) του αρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις,  μέχρι 

του ποσού των 150.000€ κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή του 

ποσού των 111,06€ (εκατόν έντεκα ευρώ και έξι λεπτά) από τους υπ΄αριθμ. 777, 1404, 5572/2025 

χρηματικούς καταλόγους για τον ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟ του ΛΕΩΝΙΔΑ με ΑΦΜ 020***413 

και επαναβεβαίωση στον ΚΑΡΥΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΗ του ΗΛΙΑ με ΑΦΜ 006***826” 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του συνολικού ποσού των 111,06€ (εκατόν έντεκα ευρώ και έξι λεπτά)